РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е   55
XVI сессии 4 созыва

от 28 февраля  2020 года

О внесении изменений и дополнений в решение

XV сессии 4 созыва Совета Пяозерского

городского поселения от 27 декабря 2019 года № 53
«Об утверждении бюджета Пяозерского городского

поселения на 2020 год»
Совет Пяозерского городского поселения Р Е Ш И Л:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Пяозерского городского поселения на
2020 год:
-  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Пяозерского городского поселения в сумме 11004,1 тыс. руб.

- общий объем расходов бюджета Пяозерского городского поселения в сумме 11106,4 тыс. руб.;
- объём дефицит бюджета Пяозерского городского поселения в сумме 102,3 тыс. руб.
2. Приложению 2 к решению «Нормативы отчислений от налоговых и неналоговых доходов в бюджет Пяозерского городского поселения на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложению 2 к решению «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Пяозерского городского поселения, закреплённые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Пяозерского городского поселения на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение 3 к решению «Объём поступлений доходов бюджета Пяозерского городского поселения в 2020г.» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение 4 к решению «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Пяозерского городского поселения на 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  Российской Федерации» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение 5 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Пяозерского городского поселения на 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции (прилагается).
7. Приложение 8 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета Пяозерского городского поселения в 2020 году» изложить в новой редакции (прилагается).
Председатель Совета

Пяозерского городского поселения                                                                М.К. Корбанкова